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$10,881,866.00SERVICIOS PERSONALES $4,600,602.40 $4,600,602.40-$335,000.00 $5,946,263.60$10,546,866.00

$8,100,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $4,072,008.40 $4,072,008.40$0.00 $4,027,991.60$8,100,000.00

$350,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $3,000.00 $3,000.00$0.00 $347,000.00$350,000.00

$2,095,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $401,000.00 $401,000.00-$270,000.00 $1,424,000.00$1,825,000.00

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$336,866.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $124,594.00 $124,594.00-$65,000.00 $147,272.00$271,866.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,425,000.00MATERIALES Y SUMINISTRO $1,124,995.03 $1,124,995.03-$90,000.00 $2,210,004.97$3,335,000.00

$770,000.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $308,477.48 $308,477.48-$20,000.00 $441,522.52$750,000.00

$295,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $139,873.66 $139,873.66$0.00 $155,126.34$295,000.00

$70,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $5,537.84 $5,537.84$0.00 $64,462.16$70,000.00

$670,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $161,554.18 $161,554.18-$70,000.00 $438,445.82$600,000.00

$190,000.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $6,946.00 $6,946.00-$50,000.00 $133,054.00$140,000.00

$850,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $429,682.74 $429,682.74$35,000.00 $455,317.26$885,000.00

$60,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $59,889.92 $59,889.92$65,000.00 $65,110.08$125,000.00

$300,000.00Materiales y suministro para seguridad $2,900.00 $2,900.00-$50,000.00 $247,100.00$250,000.00

$220,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $10,133.21 $10,133.21$0.00 $209,866.79$220,000.00

$5,245,000.00SERVICIOS GENERALES $2,225,727.31 $2,225,727.31$505,000.00 $3,524,272.69$5,750,000.00

$1,515,000.00SERVICIOS BÁSICOS $137,042.54 $137,042.54$0.00 $1,377,957.46$1,515,000.00

$290,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $234,101.00 $234,101.00$200,000.00 $255,899.00$490,000.00

$330,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $204,366.80 $204,366.80$180,000.00 $305,633.20$510,000.00

$65,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $34,557.95 $34,557.95$0.00 $30,442.05$65,000.00

$440,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $163,244.72 $163,244.72$125,000.00 $401,755.28$565,000.00

$130,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $34,625.00 $34,625.00$0.00 $95,375.00$130,000.00

$545,000.00Servicios de traslados y viáticos $69,673.20 $69,673.20-$100,000.00 $375,326.80$445,000.00

$1,405,000.00SERVICIOS OFICIALES $1,138,701.22 $1,138,701.22$160,000.00 $426,298.78$1,565,000.00

$525,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $209,414.88 $209,414.88-$60,000.00 $255,585.12$465,000.00

$965,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $863,474.15 $863,474.15$80,000.00 $181,525.85$1,045,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$50,000.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $11,000.00 $11,000.00$0.00 $39,000.00$50,000.00

$845,000.00AYUDAS SOCIALES $852,474.15 $852,474.15$110,000.00 $102,525.85$955,000.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$70,000.00DONATIVOS $0.00 $0.00-$30,000.00 $40,000.00$40,000.00

$0.00Tranferencias al exterior $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$876,866.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $334,700.00 $334,700.00$0.00 $542,166.00$876,866.00

$40,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $40,000.00$40,000.00

$40,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $40,000.00$40,000.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$300,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $334,700.00 $334,700.00$34,700.00 $0.00$334,700.00

$46,866.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00-$34,700.00 $12,166.00$12,166.00

$450,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $450,000.00$450,000.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$91,339,644.00INVERSIÓN PÚBLICA $9,052,615.67 $9,052,615.67-$160,000.00 $82,127,028.33$91,179,644.00

$89,375,134.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $8,952,615.67 $8,952,615.67-$160,000.00 $80,262,518.33$89,215,134.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,964,510.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $100,000.00 $100,000.00$0.00 $1,864,510.00$1,964,510.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00



MUNICIPIO DE VANEGAS
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
18/jul./2018

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
05:46 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene./2018 Al 30/jun./2018

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Costos por cobertura $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$112,733,376.00   Total del Gasto $18,202,114.56 $18,202,114.56$0.00 $94,531,261.44$112,733,376.00


